19.11.2021 год., с адресна поземления имот: гр. Плевен, местност „Текийскиорман”, с
трайнопредназначениена територията:урбанизиранаи начин на трайноползване на

територията:За друг общественобект, комплекс, с площ: 11 777 кв.м., с предишен
идентификатор:56722.351.963 [петдесет и шест хиляди седемстотин двадесет и две точка
триста петдесет и едно точка деветстотин шестдесет и три/, с предишен идентификатор
56722.351.9 и с предишенидентификатор56722.25.166; с номер по предходенплан: 0.166;
351.3; 351.963, а съгласно документи за собственостобразуван, чрез обединяванеи